東京都中体連                             平成３０年４月２１日

柔道部第 3ブロック

柔道部顧問各位                         第 3ブロック長 大石 泰範

総会での連絡事項

☆ 本年度の大会日程について

① ブロック大会日程

※ 全国・関東大会予選 ６月２４日（日）

    ８：３０～９：００集合、９：００開会   場所 日本大学第二中学校

    男・女団体  、 男・女個人

    参加申込期限   ６月１１日（月） 日本大学第二中学校 大石まで

    顧問会議・組合せ ６月１５日（金）１７：００～ 日本大学第二中学校職員食堂

  ※ 都新人大会予選  ９月１６日（日）

    ８：３０～９：００集合、９：００開会   場所 日本大学第二中学校

    男・女団体（女子はブロックのみ）、男・女個人（男子個人※各階級 1名）

    参加申込期限   ９月３日（月）  日本大学第二中学校 大石まで

  顧問会議・組合せ ９月７日（金）１７：００～ 日本大学第二中学校職員食堂

② 東京都中体連柔道部の手引きについて

 本年度から，都中学校体育連盟柔道競技部のHPよりダウンロードして頂く事になります。大会要項、

申し込み用紙、提出書類・申し込み手続きに関する諸注意、大会に参加するための注意事項等について、

すべて HPよりダウンロードして，大会の申込手続きをお願い致します。

③ 保護者引率の説明会

本年度は日大二中柔道場にて，4月 2７日（金）18：30集合・開始で行います。ご多忙のところ恐縮で

すが、ご来校下さいますようお願い申し上げます。

※4 月 21 日（土）の総会に出席され、保護者引率に支障がない場合は，日大二中へ来校する必要は

ありません。申請手続きについてご質問等もこの説明会で受ける予定です。よろしくお願い致します。

日本大学第二中学校 〒１６７－００３２ 杉並区天沼 １－４５－３３

ＴＥＬ ０３－３３９１－９７００（高校校舎）

ＦＡＸ ０３－３３９１－４２００（高校校舎）    担当 大石 泰範

④ 東京都春季大会（5月 20日（日）実施 男子団体、女子団体）について

 別紙要項通り春季大会が実施されます。申し込みについては、申込用紙を郵送または、直接ご来校の

上、ご提出の程よろしくお願い致します。（ＦＡＸでの申し込みは不可。オーダー用紙は大石が作成い

たします）。提出期限４月 27日（金）日大二大石まで ※競技委員会への提出書類作成・整理の作業を

５月 1日（月）までに完了しなくてはなりません。そのために、都の提出期限より先に申し込み期限を

設定させて頂きます。お手数をおかけ致しますがよろしくお願い致します。参加費は男子団体７,000円，

女子団体 5,000円となります。5月 20（日）の大会当日までに日大二中 大石までお願いします。領収

書は大会当日お渡し致します。

※大会等の連絡については、都中体連柔道競技部の HP、第 3 ブロック情報にて配信致します。夏の大

会は 5月の上旬（10日頃），新人大会は 8月下旬（20日頃）までに配信予定です。ご協力の程お願い申

し上げます。

メールアドレス：oishi@nichidai2.ac.jp （日本大学第二中学校 大石 泰範）

mailto:oishi@nichidai2.ac.jp